
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.02.2024 № 2/9 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

муниципального округа Котловка  

 

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы 

от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 10 части 2 статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава 

муниципального округа Котловка, Положением о Почетной грамоте 

муниципального округа Котловка, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Котловка от 28.05.2015 № 7/3, Совет 

депутатов решил:    

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального округа Котловка за 

заслуги и достижения в развитии местного самоуправления на территории 

муниципального округа Котловка в области правоохранительной 

деятельности: 

1.1. Антипова Алексея Николаевича – полицейского-водителя 

отдельного взвода патрульно-постовой службы полиции Отдела МВД России 

по району Котловка г. Москвы, старшего сержанта полиции; 

1.2. Даниленко Вадима Васильевича – полицейского отдельного 

взвода патрульно-постовой службы полиции Отдела МВД России по району 

Котловка г. Москвы, старшего сержанта полиции; 

1.3. Ефремочкину Ольгу Вячеславовну – следователя следственного 

отдела Отдела МВД России по району Котловка г. Москвы, майора юстиции; 

1.4. Луковникову Олесю Геннадьевну – старшего оперативного 

дежурного дежурной части Отдела МВД России по району Котловка г. 

Москвы, майора полиции; 

1.5. Московкину Анну Александровну – начальника отдела по 

вопросам миграции Отдела МВД России по району Котловка г. Москвы, 

майора полиции;  

1.6. Пилюкову Юлию Игоревну – заместителя начальника отдела 

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних 

Отдела МВД России по району Котловка г. Москвы, подполковника 

полиции; 

1.7. Санина Александра Сергеевича – полицейского-водителя группы 

(комендантская) по охране объектов Отдела МВД России по району 

Котловка г. Москвы, старшего сержанта полиции; 

1.8. Субботина Святослава Васильевича – начальника отдела 

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних 



Отдела МВД России по району Котловка г. Москвы, подполковника 

полиции; 

1.9. Шейко Дениса Ивановича – оперуполномоченного полиции 

отделения уголовного розыска Отдела МВД России по району Котловка г. 

Москвы, капитана полиции;  

1.10. Яцык Анастасию Андреевну – заместителя начальника Отдела 

МВД России по району Котловка г. Москвы – начальника следственного 

отдела, капитана юстиции. 

2. Вручить в торжественной обстановке Почетную грамоту лицам, 

указанным в пункте 1 настоящего решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Котловка. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Гордиец О. В. - 

председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка 

по социальным вопросам и взаимодействию с общественными 

объединениями. 

 

 

Глава муниципального 

округа Котловка                                          Г.И. Пчельников 


